

ÅRSREDOVISNING

för

Nyberg Invest AB

Org.nr. 559099-4017

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Adam Nyberg, Styrelseledamot
2025-07-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom kvalitetssäkring, biträda vid upphandling av ramavtal med utvalda leverantörer, genomföra förhandlingar på uppdrag samt förmedla varor och tjänster inom bygg och fastighet. Företaget skall även äga, förvalta och agera rådgivare i och mot bolag i varierande branscher. Bolaget ska även äga värdepapper.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	67 226	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	58 748	-20 347	43 482	-34 333
Soliditet (%)	98,30	100,00	100,00	99,49

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket i huvudsak förklaras av att bolaget under räkenskapsåret har tillhandahållit konsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	786 947	-20 347	816 600
Balanseras i ny räkning		-20 347	20 347	0
Årets resultat			58 748	58 748
Belopp vid årets utgång	50 000	766 600	58 748	875 348

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	766 600
Årets resultat	58 748
	<u>825 348</u>

Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	825 348
	<u>825 348</u>

Nyberg Invest AB
Org.nr. 559099-4017

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		67 226	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>67 226</u>	<u>0</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-9 336	-9 670
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 648	-17 648
Övriga rörelsekostnader		<u>-7 979</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-34 963</u>	<u>-27 318</u>
Rörelseresultat		32 263	-27 318
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		26 484	6 968
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>1</u>	<u>3</u>
Summa finansiella poster		<u>26 485</u>	<u>6 971</u>
Resultat efter finansiella poster		58 748	-20 347
Resultat före skatt		58 748	-20 347
Årets resultat		<u>58 748</u>	<u>-20 347</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>4 411</u>	<u>22 059</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		4 411	22 059
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	441 736	441 736
Andra långfristiga fordringar	4	<u>350 484</u>	<u>302 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		792 220	743 736
Summa anläggningstillgångar		796 631	765 795
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		69 500	0
Övriga fordringar		<u>4</u>	<u>1 626</u>
Summa kortfristiga fordringar		69 504	1 626
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>24 273</u>	<u>49 179</u>
Summa kassa och bank		24 273	49 179
Summa omsättningstillgångar		93 777	50 805
SUMMA TILLGÅNGAR		890 408	816 600

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	766 600	786 947
Årets resultat	58 748	-20 347
Summa fritt eget kapital	825 348	766 600
Summa eget kapital	875 348	816 600
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	15 060	0
Summa kortfristiga skulder	15 060	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	890 408	816 600

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>52 943</u>	<u>52 943</u>
Utgående anskaffningsvärden	52 943	52 943
Ingående avskrivningar	-30 884	-13 236
Årets avskrivningar	<u>-17 648</u>	<u>-17 648</u>
Utgående avskrivningar	-48 532	-30 884
Redovisat värde	4 411	22 059

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>441 736</u>	<u>441 736</u>
Utgående anskaffningsvärden	441 736	441 736
Redovisat värde	<u>441 736</u>	<u>441 736</u>

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	302 000	315 110
Reglerade fordringar	<u>48 484</u>	<u>-13 110</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>350 484</u>	<u>302 000</u>
Redovisat värde	350 484	302 000

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

STOCKHOLM

Adam Nyberg
Adam Nyberg
Verkställande direktör
2025-06-30